別記様式第4号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
西原村雨水タンク設置補助金交付変更決定

西原村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                   電　話
         年　　月　　日付け第　　号で補助金交付決定を受けた西原村雨水タンク設置補助金について、西原村雨水タンク設置補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり取消・変更をしたいので申請します。
記
1.取消　　理由：
2.変更　　理由：
　・設 置 場 所　　　 熊本県西原村
　　・設 置 容 量　　　　      　　　　リットル
　　・設置費（総計）　　　変更前：　　　        　 円   変更後：            円
　　・補 助 金 額　　　 変更前：　　　　　　    　 円   変更後：            円
　　・工       期　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日